平成26年５月９日
各 位

会 社 名 株式会社ハーツユナイテッドグループ

代表者名
代表取締役社長 CE O   宮 澤  栄 一

( コ ー ド 番 号 ： 3 6 7 6 東 証 第 一 部 )

問合せ先
取 締 役   風 間  啓 哉

 ( T  E  L .  0 3 - 6 4 0 6 - 0 0 8 1 )

平成 26 年３月期期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 26 年３月期の期末配当予想を、下記のとおり修正することを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様への継続的かつ安定的な利益還元を経営の重要な課題の一つとして位置づけ、連結ベース

での中期的な目標配当性向を 20％とした上で、期間業績に応じた業績連動型の配当の実施を基本方針としており

ます。

 当期の期末配当金につきましては、業績が堅調に推移したことから、上記方針に基づき、前回予想より１株当

たり２円増配し、８円に修正いたします。

2. 配当予想の修正の内容

 １株当たり配当金

第２四半期末 期末 合計

前  回  予  想

(平成25年10月１日発表)
６円00銭 ６円00銭

今 回 修 正 予 想 ８円00銭 ８円00銭

 (注)当社は、平成25年10月１日に単独株式移転の方法により、株式会社デジタルハーツの完全親会社として設

立されました。そのため、当第２四半期末配当実績はありません。

(ご参考)

 株式会社デジタルハーツが実施した配当の当期実績及び前期実績は以下のとおりです。

 １株当たり配当金

第２四半期末 期末 合計

当 期 実 績 ７円00銭

前 期 実 績

(平成25年３月期)
６円00銭 ５円00銭 ―

（注）株式会社デジタルハーツは、平成24年10月１日付けで普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っ

ております。前期実績（平成25年３月期）の第２四半期末配当については当該株式分割の影響を受けており

ませんが、当該株式分割の影響を考慮し、遡及して換算した場合の年間配当金は８円00銭（第２四半期末３

円00銭、期末５円00銭）となります。
以 上